
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 9.721/2018 

"DESIGNA COMISSÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO SUAS N° 001/2018 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

o Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990- 
Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Arf. 1 ° - Fica nomeada a COMISSÃO DE DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SUAS N° 001/2018, com os seguintes membros: 

04 (quatro) Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social: 
- Adebora Moura Trevezani Ferreira 

- Teima Souza Silva 
- Gustavo Henrique de Vasconcelos Nobre 

- Wagner Conceição dos Santos 

02 (dois) Representantes da Secretaria Municipal de Administração e Recursos 
Humanos: 

- Tergiani Bernini de Oliveira 
- Robson Bastos 

01 (Um) Representante do Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS: 
- Carlos Sérgio de Souza 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na dada da sua 
publicação. 

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, a s 18 (dezoito) dias do mês de abril (04) do ano de dois 
mil e dezoito (2018). 

.~ 


